
令和４年２月４日 

 

各関係機関の長 様 

                          岐阜県難聴児支援センター長 

 

 

岐阜県難聴児支援センターだよりの送付について（依頼） 

 

春寒の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は難聴児支援のために格別のご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、岐阜県難聴児支援センターだより Vol1,Vol2 を発行しましたのでお届けします。次

号からはご希望の施設のみ送付しますので以下のアドレスに直接お申込みください。 

E-mail:g_nantyo@gifu-u.ac.jp 

引き続き、よりよい難聴児支援に向けて取り組んでまいりますので、今後とも宜しくお願

いします。 

 

記 

 

 

１ 送付物 岐阜県難聴児支援センターVol1,Vol2 

 

 

 

                                  以上 

 

 

 

 

 

 

 

                        

                       

 

 

 

 

 

岐阜大学医学部附属病院岐阜県難聴児支援センター 

副センター長 小 原 担 当 森林・上野 

住所 〒501-1194 岐阜市柳戸 1番 1 

電話 058-230-6198 

FAX 058-230-6199 


